
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 8 - Binomi partiti: 8 )

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), D'Agostino Gianfelice, Marcucci michela, 

Commissione Veterinaria: Leone Rocco (Presidente), De Acetis Luigi, Martellacci Virginio, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Abruzzo - ASD I Cavalieri Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

07/04/2013

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:24:26 10:26:41 02:15 1:56:41 13,884

13,620

62

13:05:17 13:07:53 02:36 3:57:53 13,366

13,929

54

15:38:54 15:45:09 06:15 5:48:54 14,59253

1

2

3

13,884 11:06:41

13:47:53

1:54:26

1:58:36

1:51:01
15979P - C - 2003 - GRIGIO - ARABO - FRILLICI ANTONIETTA

14,157

13,659

14,592

27

27

27

1

1

1

18

( Media rientri intermedi: 02:25 - Graduatoria: 1° )

1

PHILO DES PINS

DI BATTISTA SIMONA
G1245/S - 07/05/1984 - ABRUZZO

10:24:27 10:27:17 02:50 1:57:17 13,813

13,530

61

13:05:15 13:09:28 04:13 3:59:28 13,259

13,929

64

15:38:55 15:48:04 09:09 5:48:55 14,80152

1

2

3

13,813 11:07:17

13:49:28

1:54:27

1:57:58

1:49:27
03345S - M - 2002 - SAURO - ANGLO ARABO - DI BATTISTA GIOVANNI

14,155

13,733

14,801

27

27

27

3

2

2

46

( Media rientri intermedi: 03:31 - Graduatoria: 2° )

2

GOGO'

GIGANTE SIMONE (yr)
FISE7689/S - 16/10/1998 - ABRUZZO

10:24:25 10:27:13 02:48 1:57:13 13,821

13,275

64

13:09:33 13:14:04 04:31 4:04:04 12,771

13,029

64

16:03:01 16:09:53 06:52 6:13:01 12,56357

1

2

3

13,821 11:07:13

13:54:04

1:54:25

2:02:20

2:08:57
04270S/AN - M - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AZIENDA AGRICOLA RUELL

14,159

13,243

12,563

27

27

27

2

3

3

39

( Media rientri intermedi: 03:39 - Graduatoria: 3° )

3

HAZIL

DI BATTISTA CARLO
FISE2651/S - 11/07/1987 - ABRUZZO

10:24:28 10:28:14 03:46 1:58:14 13,702

13,272

60

13:09:34 13:14:07 04:33 4:04:07 12,869

13,029

64

16:03:01 16:10:06 07:05 6:13:01 12,56854

1

2

3

13,702 11:08:14

13:54:07

1:54:28

2:01:20

2:08:54
04127S - M - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA - DI BATTISTA GIOVANNI

14,153

13,352

12,568

27

27

27

4

4

4

59

( Media rientri intermedi: 04:10 - Graduatoria: 4° ) 1

4

DEMON RUELLA

L'ABBATE CLAUDIO (yr)
FISE12905/M - 19/02/1994 - ABRUZZO

10:38:02 10:41:11 03:09 2:11:11 12,349

12,498

63

13:23:53 13:29:14 05:21 4:19:14 12,651

12,635

57

16:14:39 16:20:48 06:09 6:24:39 12,91755

1

2

3

12,349 11:21:11

14:09:14

2:08:02

2:02:42

2:05:25
03865S - F - 2005 - GRIGIO - ARABO - CAROSELLA FIORENZO

12,653

13,203

12,917

27

27

27

5

5

5

37

( Media rientri intermedi: 04:15 - Graduatoria: 5° )

5

CSINOS LH

LAPENNA VALERIA RAFFAELLA (yr)
FISE6206/S - 17/09/1993 - ABRUZZO

10:37:57 10:44:25 06:28 2:14:25 12,052

12,158

53

13:31:14 13:36:29 05:15 4:26:29 12,267

11,335

55

16:58:45 17:09:54 11:09 7:08:45 9,98455

1

2

3

12,052 11:24:25

14:16:29

2:07:57

2:06:49

2:42:16
16361P - C - 2003 - SAURO - ANGLO ARABO - LE AZALEE DEL CONERO ASD

12,661

12,774

9,984

27

27

27

7

6

6

53

( Media rientri intermedi: 05:52 - Graduatoria: 7° )

6

PALMYR DU PIALADAS

PEPA TOMMASO
FISE10858/P - 17/12/1985 - MARCHE

10:38:01 10:44:42 06:41 2:14:42 12,027

12,134

62

13:31:15 13:37:01 05:46 4:27:01 12,243

11,335

57

16:58:46 17:09:58 11:12 7:08:46 10,01556

1

2

3

12,027 11:24:42

14:17:01

2:08:01

2:06:33

2:41:45
15398P - F - 1997 - GRIGIO - SELLA FRANCESE - MENGHI ADUA

12,655

12,801

10,015

27

27

27

8

8

7

1

( Media rientri intermedi: 06:13 - Graduatoria: 8° )

7

JEZABEL LARZAC

BIAGETTI ANNA (yr)
FISE7610/P - 22/02/1998 - MARCHE

10:37:59 10:42:50 04:51 2:12:50 12,196

12,136

55

13:31:14 13:36:58 05:44 4:26:58 12,078

11,334

54

16:58:47 17:10:28 11:41 7:08:47 10,01156

1

2

3

12,196 11:22:50

14:16:58

2:07:59

2:08:24

2:41:49
15958P - C - 2001 - GRIGIO - ARABO - DAL CORSO BARBARA

12,658

12,617

10,011

27

27

27

6

7

8

57

( Media rientri intermedi: 05:18 - Graduatoria: 6° )

8

MAX

BARDI FILIPPO
FISE12094/P - 25/07/1973 - MARCHE

Segreteria di gara: Marrama Marinella



Classifica CEN A 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Abruzzo - ASD I Cavalieri Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

07/04/2013

Giuria: D'Agostino Gianfelice, D'Attanasio Monia, Marcucci Michela, 

Commissione Veterinaria: Leone Rocco (Presidente), De Acetis Luigi, Martellacci Virginio, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 15

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 11

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

14,551

15,289

9 14,597 02:21 43DI MATTEO JACOPO

MALIK EL NILE

11:00:38 11:02:59

14,986 15:16 3613:31:05 13:46:211:48:06

1:48:38

11:42:59

09:12:00 10:13:51

12:41:51

00:00 14,913

14,986

1 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

13,302783:39:05 14,789
00:00

000808/S - 08/04/1982 - ABRUZZO

03585S/AN - M - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - DI CARLO LUCIO

12,661

15,437

2 13,043 04:21 58DEGLI ESPOSTI LUCA

NURAGHE DE ZAMAGLIA

11:02:51 11:07:12

14,986 18:00 4013:35:18 13:53:181:48:06

1:59:51

11:47:12

09:03:00 10:14:05

12:45:30

00:00 13,517

14,986

2 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

9,867503:52:18 13,947
00:00

FISE9504/S - 26/06/1997 - Y.R. - ABRUZZO

04311S/AN - M - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AZ.AGRICOLA ADRIANO 

13,443

15,059

22 14,305 04:13 64PELLEGRINI PIERLUIGI

BANTAM BOSANA

11:07:02 11:11:15

15,394 17:50 4713:36:29 13:54:191:45:14

1:49:02

11:51:15

09:18:00 10:24:57

12:51:01

00:00 14,858

15,394

3 271

2 27 00:00

00:00

02:46

00:00 00:00

9,495743:44:01 14,463
02:46

FISE5888/S - 30/05/1972 - ABRUZZO

08740E - C - 2004 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - PERROTTI YARI

12,140

15,389

5 12,751 04:09 59DI GIAMBATTISTA VERONICA

V NEVADA

11:02:54 11:07:03

14,998 17:23 4113:35:04 13:52:271:48:01

2:02:54

11:47:03

09:00:00 10:14:08

12:45:32

00:00 13,181

14,998

4 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

9,226833:55:04 13,783
00:00

FISE7071/S - 13/05/1997 - Y.R. - ABRUZZO

04287S/AN - F - 2007 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AZ.AGRICOLA ADRIANO M

13,713

15,531

19 13,029 03:23 64POLIZIANI FABRIZIO

HAWAHMAR

11:24:57 11:28:20

14,184 11:09 4614:02:33 14:13:421:54:13

2:00:57

12:08:20

09:24:00 10:29:38

13:06:17

00:00 13,394

14,184

5 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

7,786963:58:33 13,582
00:00

FISE4735/S - 16/07/1987 - ABRUZZO

03705S/AN - M - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - DI FELICE LEO

13,097

14,362

20 12,560 05:05 57DI DONATO ANTONIO

V JAIR

11:24:54 11:29:59

13,189 16:45 4014:12:49 14:29:342:02:50

2:03:54

12:09:59

09:21:00 10:29:43

13:12:39

00:00 13,075

13,189

6 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

7,167504:11:49 12,867
00:00

FISE4203/KS - 15/06/1996 - Y.R. - ABRUZZO

04248S/AN - M - 2007 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - DI BATTISTA GIOVANNI

15,080

14,954

38 13,226 07:31 59MEREU SANDRO

SHAMIR BY HADIDI

11:24:58 11:32:29

13,457 16:37 5314:12:52 14:29:292:00:23

1:54:58

12:12:29

09:30:00 10:29:41

13:12:40

00:00 14,091

13,457

7 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

6,303774:02:52 13,341
00:00

000844/S - 16/04/1970 - ABRUZZO

03878S/AN - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MEREU SANDRO

12,105

13,885

23 12,180 10:35 64ZARACA RINA

NUHAR DEL VOMANO

11:11:25 11:22:00

13,448 08:17 5514:02:28 14:10:452:00:28

2:02:25

12:02:00

09:09:00 10:23:21

13:06:49

00:00 13,233

13,448

8 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

5,060004:13:28 12,783
00:00

000689/S - 25/11/1965 - ABRUZZO

03862S/AN - F - 2005 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - D'AMBROSIO EMILIO

12,860

14,979

29 10,429 03:20 59PERROTTI YARI

PALMAS

11:47:00 11:50:20

11,909 04:30 5614:46:22 14:50:522:16:02

2:32:00

12:30:20

09:15:00 10:24:59

13:30:25

00:00 10,658

11,909

9 271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

2,000004:51:22 11,120
00:00

001373/S - 18/01/1976 - ABRUZZO

04321S/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PERROTTI YARI

11GERONI DANIELA

NOLA JET

09:06:00 00:00 Elim. Percorso271

2 27

00:00 00:00 00:00

00:00

FISE8647/S - 10/03/1982 - ABRUZZO

04229S - F - 2007 - BAIO - TROTTATORE - TEAM HORSE SAN PIETRO AD LACUM

14,343

14,901

21 11,323 03:06 53DI LORETO ELEONORA

AMIR

11:46:58 11:50:04

11,887 07:54 51 Zoppia14:46:21 14:54:152:16:17

2:19:58

12:30:04

09:27:00 10:29:45

13:30:28

00:00 11,574

11,887

271

2 27 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE7909/S - 06/08/1982 - ABRUZZO

04028S - M - 2007 - BAIO - SCONOSCIUTA - DI LORETO ELEONORA

Segreteria di gara: Marrama Marinella



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Abruzzo - ASD I Cavalieri Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

07/04/2013

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), D'Agostino Gianfelice, Marcucci Michela, 

Commissione Veterinaria: Leone Rocco (Presidente), De Acetis Luigi, Martellacci Virgionio, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 11
Binomi partiti: 11

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

15 kmCAVALIERE CAVALLO

Punteggio o Eliminazione
Visita

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Tempo P. Media P.

11 17:03 31GIANCOLA LUCA SAMARCANDA 12:15:04 12:32:072:15:0410:00:00 11:05:02 12,8838711,9941 13,839 2:15:04 11,994
FISE6778/S - 17/08/1996 - Y.R. - ABRUZZO 03230S - F - 2003 - SAURO - INDIGENA

14 15:27 34GIOVANNITTI VIRGINIA MON AMOUR 12:00:06 12:15:332:15:0609:45:00 10:54:48 11,7382411,9912 12,894 2:15:06 11,991
FISE7072/S - 03/09/1998 - Y.R. - ABRUZZO 02826S - C - 1995 - GRIGIO - INDIGENA

25 17:14 34SABBADINI EUGENIO MAGIC START 12:15:17 12:32:312:15:1710:00:00 11:05:05 11,6911811,9753 13,828 2:15:17 11,975
FISE60701/G - 01/02/1995 - Y.R. - Abruzzo 02597S/AN - M - 1996 - GRIGIO - PUROSANGUE

146 15:03 36ROCA ANTONIO JAMAL 12:36:59 12:52:022:15:5910:21:00 11:26:40 10,8694411,9134 13,706 2:15:59 11,913
001932/I - 15/12/1954 - ABRUZZO 03613I - C - 2007 - BAIO - SCONOSCIUTA

15 18:19 40FORGIONE ANTONIO MAGIC KARNAK 12:30:08 12:48:272:15:0810:15:00 11:24:43 9,9700011,9885 12,909 2:15:08 11,988
FISE8696/S - 13/05/1984 - ABRUZZO 04055S/AN - M - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE

3 19:30 42MENNA GIUSEPPE SHARON 12:30:07 12:49:372:15:0710:15:00 11:24:45 9,5000011,9906 12,903 2:15:07 11,990
FISE8534/S - 09/05/1973 - ABRUZZO 04070S - F - 2003 - BAIO - SCONOSCIUTA

27 17:07 43ANTINARELLA MICAELA GOOLD ALIGANCE ER 12:00:09 12:17:162:15:0909:45:00 10:54:51 9,2720911,9877 12,885 2:15:09 11,987
FISE5029/S - 25/11/1998 - Y.R. - ABRUZZO 04217S/AN - M - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE

26 19:32 47TERZINI CAMARRA DOMENICO DUINA 12:00:09 12:19:412:15:0909:45:00 10:54:56 8,4829811,9878 12,869 2:15:09 11,987
FISE7407/S - 21/10/1998 - Y.R. - ABRUZZO 01341N - F - 1999 - BAIO - ARABO

20 15:06 43SANTILLI STEFANO MAGIC RAMSES 12:47:18 13:02:242:20:1810:27:00 11:45:39 8,2488411,5479 11,443 2:20:18 11,547
FISE9697/S - 19/11/1971 - ABRUZZO 04297S/AN - M - 2006 - BAIO - PUROSANGUE A

28 17:13 50TORLONTANO SOFIA ORA VAI 12:15:07 12:32:202:15:0710:00:00 11:05:02 7,9800011,99010 13,839 2:15:07 11,990
FISE4893/S - 21/10/1998 - Y.R. - ABRUZZO 02701S - C - 1999 - BAIO - INDIGENA

18 12:41 64DI FELICE LEO JELIEL 12:40:26 12:53:072:16:2610:24:00 11:29:12 11,87413,804 10' Zoppia
056615 - 24/02/1967 - ABRUZZO 04342S/AN - M - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE

Segreteria di gara: Marrama Marinella



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Abruzzo - ASD I Cavalieri Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

07/04/2013

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), D'Agostino Gianfelice, Marcucci Michela, 

Commissione Veterinaria: Leone Rocco (Presidente), De Acetis Luigi, Martellacci Virgionio, 

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 1
Binomi partiti: 1

Pen.tratto 
a vista

Controllo

15 km

Punteggio o Eliminazione
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Tempo P. Media P.

19:12 4612:46:36 13:05:482:19:3610:27:00 11:45:41 7,8369611,438 2:19:36 11,60517LANCI DALILA COBOLT
000678/S - 14/11/1985 - ABRUZZO 04328S/AN - M - 2007 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

11,605

Segreteria di gara: Marrama Marinella


